	2014国际部高中期末工作历         December 2013

	Sunday
	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday

	1

	2
第三届国际部学生会竞选演说

	3

	4
国际部晨会：

第三届国际部学生会聘任仪式


	5
	6
	7


	8
班会主题：

安全教育

	9
第三届国际部学生会升旗
国际部教师会议
	10

	11
国际部晨会：
养成教育的实施和如何培养养成教育

	12
国际部圣诞文化装饰行动

	13
国际部家长委员工作启动

	14


	15
班会主题：
感恩教育

	16

	17

	18

国际部圣诞文化装饰大赛


	19

	20

	21


	22
班会主题：
圣诞文化

	23
M L King Day

	24国际部圣诞派对Christmas party；泰瑞·福克斯慈善慢跑Terry fox。2:30-3:30
国际部学生 Swap Meet 3;30-4:30
	25 国际部学生打扫卫生
圣诞文化视听Christmas culture； 国际部学生会S.M 

	26

	27
周二第8节（Friday  lesson）

	28
上周一课(Monday class)


	29

上周二课(Tuesday class)
下午学生离校

	30
元旦
New Year’s Day

	31
元旦
New Year’s Day


	
	
	
	


	January 2014

	Sunday
	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday

	
	
	
	1
元旦
New Year’s Day


	2
元旦New Year’s Day下午学生返校；

班会主题：期末评优

	3

上周五课，（Friday class）晚读、晚自习按周二执行

	4 

完成中方期末考试。上周三课、晚读、晚自习。（Wed. class）


	5

上周四课、晚读、晚自习(Thursday class)

	6中加项目提交中方成绩
S.A. Final Exam
World History
9:00 AM
Chinese
2:30 PM

	7 S.C. Final Exam 
Chemistry
8507  2:30pm
S.A Final Exam
World Literature
 9:00 AM
Physics 2:30 PM
	8  S.C. Final Exam 
English 10
Physics 12
Econ 12 (audi)
English 11(8507)
9:30am
S.A. Final Exam
Geometry 
9:00 AM
Chemistry 
2:30 PM
	9 9  S.C. Final Exam 

9:30am
Math 10

English 12 Audi

Biolgoy 11 Room 8507
S.A. Final Exam
Biology
9:00 AM

	10 10 S.C. Final Exam 
Drama10A/B in class ,;Science 10C. Can .his 11B Adv. Math 11Pre cal 12 （12:30学生离校，家长自接）

	11



	12


	13 Canadian teachers provide mark. 
中方教师提交班主任和教学工作期末材料( 截止)


	14

学校提交材料
截止日期

	15

发送学生期末成绩报告单

	16


	17

上午9点，中学部期末总结会。

	18



	19


	20


	21


	22


	23


	24


	25



	26


	27


	28


	29


	30


	31
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